CUTIANO
RODEIO FENAMILHO - 2025 - PATOS DE MINAS - MG
QUINTA-FEIRA - MELHORES ANIMAIS DO ROUND

10

1"

1"

13

14

15

ANIMAL

RIO PEQUENO - F
PAIXAO CAIPIRA - P

NOIVA DO COWBOY - P
SAUDADE - F

PONTO FINAL - F

ESTRELA DE OURO - P

MOGA DO CHAPEU PRETO - P
QUEDA LIVRE - P

CONFUSO - F

FANTASIA - F

SERRA NEGRA - F

BRUXA - F

ASTEROIDE - P

POP STAR - P

LIVERPOOL - F

TROPEIRO

JR/BBR - ZE RICARDO & BRENO

TITO CARDOSO

GUARA - JUNINHO

JR/BBR - ZE RICARDO & BRENO

PAIXAO PROIBIDA

TITO CARDOSO

TITO CARDOSO

GUARA - JUNINHO

JR/BBR - ZE RICARDO & BRENO

TITO CARDOSO

JR/BBR - ZE RICARDO & BRENO

JR/BBR - ZE RICARDO & BRENO

JR/BBR - ZE RICARDO & BRENO

GUARA - JUNINHO

TITO CARDOSO

NOTA

45,25

45,25

45,25

44,50

44,25

44,00

44,00

43,75

43,75

43,50

43,25

43,25

43,00

42,75

42,25

DECCRREECRRCEER



	CUTIANO
	RODEIO FENAMILHO - 2025 - PATOS DE MINAS - MG
	QUINTA-FEIRA - MELHORES ANIMAIS DO ROUND

