CUTIANO RODEIO FENAMILHO - 2025 - PATOS DE MINAS - MG QUINTA-FEIRA - MELHORES ANIMAIS DO ROUND





ORD	ANIMAL	TROPEIRO	NOTA
1	RIO PEQUENO - F	JR/BBR - ZÉ RICARDO & BRENO	45,25
1	PAIXÃO CAIPIRA - P	TITO CARDOSO	45,25
1	NOIVA DO COWBOY - P	GUARÁ - JUNINHO	45,25
4	SAUDADE - F	JR/BBR - ZÉ RICARDO & BRENO	44,50
5	PONTO FINAL - F	PAIXÃO PROIBIDA	44,25
6	ESTRELA DE OURO - P	TITO CARDOSO	44,00
6	MOÇA DO CHAPÉU PRETO - P	TITO CARDOSO	44,00
8	QUEDA LIVRE - P	GUARÁ - JUNINHO	43,75
8	CONFUSO - F	JR/BBR - ZÉ RICARDO & BRENO	43,75
10	FANTASIA - F	TITO CARDOSO	43,50
11	SERRA NEGRA - F	JR/BBR - ZÉ RICARDO & BRENO	43,25
11	BRUXA - F	JR/BBR - ZÉ RICARDO & BRENO	43,25
13	ASTERÓIDE - P	JR/BBR - ZÉ RICARDO & BRENO	43,00
14	POP STAR - P	GUARÁ - JUNINHO	42,75
15	LIVERPOOL - F	TITO CARDOSO	42,25